Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021

DATA DA ASSINATURA: 09 de março de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: VENILDA TEREZINHA BOTTEGA 01488354901
-ME
OBJETO: Contratação de empresa com profissional especializado
para realização de curso/treinamento na área de costura industrial,
incluindo fornecimento de máquinas, local e material necessário,
destinado para pessoas de baixa renda, com vulnerabilidade social
e residente neste Município de Planalto Pr.
VALOR TOTAL: R$ 2.450,00 (Dois mil quatrocentos e cinquenta
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal